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Kılıç: İncekara'nın amacı ortadadır
Eğitim Sen Genel Başkanı Kılıç, Çocuklara Yönelik Şiddetin Önlenmesi
toplantısında konuşan Halide İncekara'nın, psikolojik şiddete varan
sözlerinin asıl amacının kamu emekçilerinin haklarına yönelecek saldırıları
"Meşrulaştırmak" anlamına geleceğini söyledi.

Etkin Haber Ajansı / 14 Aralık 2010 Salı, 14:27

ANKARA Eğitim Sen Genel Başkanı Zübeyde Kılıç, Çocuklara Yönelik
Şiddetin Önlenmesi toplantısında konuşan TBMM Kayıp Çocukları Araştırma
Komisyonu Başkanı ve AKP Milletvekili Halide İncekara'nın basına yansıyan
ifadeleri üzerine yazılı bir açıklamada yaptı.

Kılıç, AKP'li Milletvekili Halide İncekara'nın ifadelerinin altında yatan
gerçeğin, kamu görevlilerinin, birçok eksikliğine rağmen ellerinde kalan tek
güvence olan 657 sayılı kanunda gerçekleştirilecek değişiklikleri kendince
gerekçelendirme çabasından başka bir şey olmadığını ifade etti. Kılıç
açıklamada, "İncekara, sendikaları farklı olduğu için öğretmenler odasında
çaydanlıkları farklı öğretmenler olduğunu söyleyerek 'Öğretmenler odasında
çaydanlıkları ayrı olan öğretmenlerin, sınıfa girdiğinde çocuğa şiddet
uygulamayacağını düşünmek mümkün mü?' diye sorarak asıl amacını da
göstermektedir. Sendikalı öğretmenlerin mücadelesinin iş güvencesi,
örgütlenme özgürlüğü ile insanca çalışma ve yaşam koşulları mücadelesinde
ortaklaştıkları yanları görmeksizin ileri sürülen bu fikirler, AKP’nin son
dönemde gündeminde olan 657 değişikliği ve 'Torba Yasa' gibi emekçilerin hak
kaybına yol açacak değişiklikleri, popülist söylemlerle meşrulaştırma çabalarına
girmesinin ifadesidir” diye belirti. Ayrıca bu sözlerin bir başka amacınında
sendikalı öğretmenlerin şiddetin kaynağı olduğunu ifade etmesi açısından
sendikalarla haklarını aşındıracak ya da yok edecek politikalara karşı mücadele
eden öğretmenleri hedef göstermek olduğunu vurguladı.

ÇOCUKLARA NASIL BİR ŞİDDET UYGULANMAKTADIR?

İncekara'nın bu düşüncesinin bir anlamıyla öğretmenlerin güvencesiz istihdamı
ile okulda şiddet olgusuna son verilebileceği düşüncesine varıldığını kaydeden
Kılıç, öğretmenlerin güvencesiz istihdam edildiklerinde okullardaki şiddet
sorunun son bulmayacağını kaydetti. Kılıç, "Şöyle ki mevsimlik işçi gibi çalışan
bir ücretli öğretmenin, her an müdürün iki dudağı arasından çıkacak ve onu
işsizliğe mahkum edecek sözleri duyma tedirginliği mi şiddeti ortadan
kaldıracaktır? Veya sözleşmeli öğretmenin aman hasta olmayım, 30 günden
fazla rapor almam gerekir ve işimden olurum düşüncesi ya da kendi
çocuğundan, ailesinden yer değiştirmesi yapılmadığı için ayrı düşmesi mi?
Hangi istihdam biçimi bir kişinin mesleğinin gerektirdiği şekilde davranmasının
önünü açacaktır?" diye sordu. Öğretmenleri 'eli sopalı' bir şiddet öznesi olarak
görmenin asla kabul edilmeyeceğini belirtti.

Eğitim Sen Genel Başkanı Zübeyde Kılıç açıklamada şu ifadelere yer verdi:
"Çocuklarımızın içine itildiği yoksulluk ve yoksunluk koşullarının, onlar
üzerindeki şiddete varan etkileri göz ardı edilerek yapılan bu tespitin hedeflediği
amaç ortadadır. İncekara asıl olarak, AKP’nin 657’de hedeflediği değişikliğe
meşruiyet kazandırmak istemektedir. Ancak öğretmenler ile öğrenciler
arasındaki ilişkinin demokratik bir boyuta getirilebilmesi için öğretmenlerin
mesleklerini daha iyi icra edebilmeleri önündeki tüm engellerin kaldırılması
zorunludur. Bu soruna temas etmeyen fikirlerin derdi öğretmenliği eli sopalı bir
meslek olarak görmenin ötesine geçemeyecektir. İncekara’ya sormak istiyoruz,
öğrencileri birer müşteri haline getirmek için gerçekleştirilen onca uygulama,
hayatın maddi şartları altında ezilen çocuklarımıza ve ailelerine nasıl bir şiddet
uygulamaktadır?

Eğitim Sen olarak kamusal, demokratik, laik, bilimsel, parasız ve anadilinde
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eğitim hakkı mücadelesinin, kamu emekçilerinin kadrolu, güvenceli ve
demokratik çalışma ilişkilerine sahip olabilmesi için mücadelede kararlı bir
şekilde devam edecekleri dile getirildi.


